1

广州市银合咖啡厅有限公司强制清算案表决票

就《关于提请债务人股东表决是否起诉追缴注册资本的议案》，本

人已阅读，并发表意见如下：

（注：股东只能在同意或不同意中选择一项打勾，如在同意选项打勾，

请同时注明同意垫付金额。管理人收件信息为：广东省广州市天河区珠

江新城珠江西路 21 号粤海金融中心 28 楼，收件人：唐小姐；电话 020-

28059365）

不同意理由（不同意的填写理由）：

        股东（签章）：

二〇二四年    月    日

名称/姓名

是否同意《关于提请债

务人股东表决是否起诉

追缴注册资本的议案》

同意

同意垫付金额：

不同意